２０１８年９月２７日
各   位

会 社 名  マックスバリュ東海株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 神 尾 啓 治

        （コード番号 ８１９８ 東証第二部）

問 合 せ 先   取締役経営管理本部長 高 橋  誠

（ TEL. ０５５-９８９-５０５０㈹）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（９月２７日付）

店長

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ザ・ビッグ櫛形店長 ザ・ビッグ甲府和戸店長 能登谷 卓

ザ・ビッグ甲府和戸店長 ザ・ビッグ平塚真田店 石川 哲

※ 着任日はそれぞれ異なります。

以 上